
В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006                  №
135-ФЗ «О защите конкуренции»
п р и к а з ы в а ю:
1. Возбудить дело №1 по признакам нарушения  антимонопольного
законодательства в отношении Администрации Администрации городского
округа «Город Чита» (672000, Россия, Забайкальский край, г. Чита, ул. Бутина 39) по
признакам нарушения части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 №135-
ФЗ  «О защите конкуренции», выразившегося в принятии Распоряжений «Об
изъятии жилых помещений путем выкупа для муниципальных нужд»: от 27.12.2012
№1888-р; от 27.12.2012 №1889-р; от 27.12.2012 №1885-р; от 27.12.2012 №1886-р; от
27.12.2012 №1887-р, что приводит или может привести к ограничению, устранению,
недопущению конкуренции.
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №1 о нарушении антимонопольного
законодательства под моим председательством в составе:
Члены Комиссии:
заместитель руководителя управления;
ведущий специалист – эксперт  отдела контроля закупок и антимонопольного
контроля органов власти Забайкальского УФАС России;
ведущий специалист – эксперт  отдела контроля закупок и антимонопольного
контроля органов власти Забайкальского УФАС России.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель управления                                                             

 


